
Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW, 03 OC120H
VISTO:

Las propuestas de designaciones, cambios de categorías y dedicaciones, presentadas
para docentes de Sede Trelew y Delegaciones Académicas de Comodoro Rivadavia y Esquel; y

CONSIDERANDO:

Que dichas propuestas fueron analizadas por la Comisión de Enseñanza conforme los
Despacho Nros. 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, Y52/11;

Que dichos Despachos fueron tratados y aprobados en sesión ordinaria del día 24 de
septiembre de 2011.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._ Designar, cambiar categorías y dedicaciones, todo ello en forma
interina, desde el 01 de octubre de 2011 y hasta el 29 de Febrero de 2012, o hasta la sustanciación
de Concursos, lo que sucediere primero, a los docentes que se detallan en el Anexo que forma
parte de la presente Resolución, indicándose carácter, categoría, dedicación, asignatura, Sede o
Delegación.y situación de revista anterior.

ARTICULO 2°._ Otorgar, a partir del 01 de octubre de 2011 y hasta el 29 de febrero
de 2012, licencia sin goce de haberes al Ing Martín ESCALANTE en el cargo de JTP Simple
Regular, en la cátedra Administración de la Producción de Sede Trelew.

ARTÍCULO 3°._ Las altas mencionadas carecen de validez si no se da cumplimiento a
lo establecido en el artículo 2° de la Disposición Secretaría Administrativa N° 002/2006, ante la
Dirección de Personal, dentro de los cinco días a partir de la fecha de su notificación. De no

;---- cumplir con lo indicado en el párrafo anterior se considerará fecha de alta en el cargo, según lo
reglamentado por la Resolución General AFIP N° 1891/05.-

, ARTÍCULO 4°._ El gasto que origine la presente será atendido con la partida
presupuestaria asignada a tal efecto.

ARTÍCULO 5°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.

RESOLUCIÓN N° 107 '11 CDFCE..-

1 de 2



) )
. I

Facultad de
Ciencias Económicas

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 107/11 CDFCE ..-

Apellido y Nombre Asignatura Sede o Situación de revistaCUIL Carácter Categoría Dedicación Deleg. anterior:
FRANK LANGER, Alejandro Fabio 20-17129753-3 Designación Ay te. 1° Simple Derecho Constitucional y Administrativo Como Riv. - - -

CASTILLO, Mariana Cristina 27 -23905754-9 Cambia categoría JTP Simple Impuestos I Como Riv. Ay te. 1° Simple
FRESCO BASTERRECHEA, María B. 27 -30008939-4 Designación Ay te. 2° Simple Impuestos I Como Riv. - - -

CASTILLO, Mariana Cristina 27 -23905754-9 Designación JTP Simple Técnica y Práctica Impositiva Como Riv. - - -
CASTILLO, Mariana Cristina 27 -23905754-9 Designación JTP Compartida Política y Administración Tributaria Como Riv. - - -

CORROPPOLl, Mario Daniel 20-14159547-5 Designación Adjunto Compartida Dirección General (*) Como Riv. - - -
FINLEZ, Federico Luis 20-25280566-5 Designación Ayte.t ° Simple Dirección General Como Riv. - - -
ORTEGA, Gabriel Mario 20-35659196-9 Designación Ay te. 2° Simple Procesamiento de Datos Como Riv. - - -
SCAGNETTI, Eduardo Adalberto 20-06261056-6 Cambia dedicación Adjunto Simple Administración de la Producción Como Riv. Adjunto Compartido
SCAGNETTI, Eduardo Adalberto 20-06261056-6 . Cambia dedicación Adjunto Semi-exclusiva Administración de la Producción Trelew Adjunto Exclusivo
ESCALANTE, Martín 20-08344469-0 Designación Adjunto Simple Administración de la Producción Trelew JTP Simple Regular (Lic)
BAL TUSKA, Bruno Andrés 23-29239885-9 Designación Ay te. 1° Simple Contabilidad 11 Trelew Ay te. 2° Simple
RAMON, José María 23-21830830-9 Cambia dedicación Adjunto Semi-exclusiva Metodología de ia Inv. Económica Trelew Adjunto Simple
VERNIERI, Esteban Miguel 20-17310648-4 Designación Ay te. 1° Simple Sociología Trelew - - -
COLETTI, Francisco 20-28018863-9 Designación Ay te. 1° Ad-honorem Sociología Trelew - - -
D'AMBROSIO, Laura Blanca 27 -29878923-5 Designación Ay te. 1° Simple Política Macroeconómica Esquel Ay te. 2° Simple

(*) asignándole la responsabilidad del dictado de la cátedra.
2 de 2


